
Kostelec u Křížků

Stáv. nadz.
vedení ČEZ

Osa mostu

AF
J1

DP1

Radlík/Sulice

Osa komunikace

DP2

Stáv. vedení CETIN
(přeložka)

O1 O2

3500 Délka NK   9000 3500
Levá římsa   16000

Rozpětí   5500

500 5000 500
6000

85
0

68
50

85
0

85
50

Zábradelní svodidlo
úroveň zadržení H2

1:1,5

1:1,5

1:1
,5

1:1,5

O
sa

 m
os

tu
C

ho
to

uň
sk

ý
po

to
k

68
50

85
0

85
50

Stáv. most
(demolice)

Silniční svodidlo
(součást SO 101)

Silniční svodidlo
(součást SO 101)

Silniční svodidlo
(součást SO 101)

Silniční svodidlo
(součást SO 101)

Zábradelní svodidlo
úroveň zadržení H2

Stáv. vedení CETIN

Zádlažba na konci křídla

Zádlažba
na konci křídla

Zádlažba na začátku křídla

Zádlažba na začátku křídla

1500
1500

1500
1500

Skluz z bet. tvarovek

Skluz z bet. tvarovek

Pravá římsa   16000

Stáv. koryto

Stáv. koryto

Služební
schodiště

19x180x600

Těžký kamenný zásyp
Betonový práh

Silniční obrubník
150/250 - dl.

1500mm

Nové koryto,
Lom, kámen do betonu

Obrubník 100/250 - dl.
3400mm

Obrubník 100/250 - dl.
3000mm

Nové koryto,
Lom. kámen do
betonu

Betonový
práhTěžký kamenný

zásyp

Silniční obrubník
150/250 - dl.
1500mm

Obrubník 100/250 - dl.
3200mm

Silniční obrubník
150/250 - dl.
1500mm

4%
4%

3%

0,6%

90,0°

Odvodňovací proužek
šířky 0,5 m

Odvodňovací trubička

71
501,2

Kostelec u Křížků

5000

Radlík/Sulice

O

F4 CS

R6

R6

R6

Skutečná poloha sondy

15,4 m

R6

R6

F4 CS

HPV

380,430
KNH

C
ho

to
uň

sk
ý

po
to

k

29
21

Dočasné zatrubnění
vodoteče 2x DN 1000378,387

380,000
AFJ1

500 4000 500

O1 O2

500 500

5500 250250
6000

3% 3%

1500 350015003500
16000

km
 1

,2
11

 0
30

km
 1

,2
16

 5
30

500 500

1:1 1:1 1:1

1:1

Podkladní beton pod drenáží

Zásyp přesypaného objektu
(ČSN 73 6244 čl. 5.4)

Zásyp základu
ČSN 73 6244 čl. 5.1)

Těsnící vrstva (ČSN 73 6244 čl. 5.2)
Geomembrána s pevností min. 20 kN/m

a protažením min. 20% ve vrstvě
štěrkopísku tl. 150+150 mm

Těsnící vrstva (ČSN 73 6244 čl. 5.2)
Geomembrána s pevností min. 20 kN/m

a protažením min. 20% ve vrstvě
štěrkopísku tl. 150+150 mm

Zásyp základu
ČSN 73 6244 čl. 5.1)

Zásyp přesypaného objektu
(ČSN 73 6244 čl. 5.4)

Podkladní beton
pod drenáží

Podkladní beton
tl. 150 mm

Podkladní beton tl. 150 mm

Betonový blok
proti podemletí

Zásyp základu
ČSN 73 6244 čl. 5.1)

Lom. kámen
do betonu

Lom. kámen
do betonu

m
in

17
93

Skladba vozovky na předpolí
Asfaltový beton ACO 11+ tl. 40 mm
Spojovací postřik modifikovaný PS-C 0,4 kg/m2
Asfaltový beton ACL 16+ tl. 70 mm
Infiltrační postřik Pl-C 0,6 kg/m2
Štěrkodrť frakce O/63 ŠDa 150 mm
Štěrkodrť frakce O/63 ŠDa 150 mm

Skladba vozovky na mostě
viz "Vzorový příčný řez"

Ochrana izolace
geotextilie 600 g/m2

Ochrana izolace
geotextilie 600 g/m2

382,221

382,689 382,723

379,719

378,387

379,719

300 500 300
1100

300 500 300
1100

1:1,51:1,5

382,754382,662

km
 1

,2
13

 78
0

382,706

Samostatný přechodový
klín

Drenáž za opěrou DN 150
v drenážním betonu

40
0

15
0

29
34

15
0

Samostatný přechodový
klín

Původní terén
0,6%0,6%0,6%

1150 2700 1150

Mikropiloty
kořen Ø300 mm dl. kořene je 6 m
mikropiloty na sílu 700kN
Celková délka mikropiloty vč. přesahu nad
podkladní beton je 8,0 m

Chotouňský
potok

7501100

min
750

Skluz z bet.
tvarovek

8550

7950

Odláždění

1:1,5
1:1,5

Kostelec u Křížků
Radlík/Sulice

3%

Mikropiloty
kořen Ø300 mm dl. kořene je 6 m
mikropiloty na sílu 700kN
Celková délka mikropiloty vč. přesahu nad
podkladní beton je 8,0 m

min 3%

Zpevněné koryto,
Lom. kámen do

betonuBetonový práh

Těžký kamenný
zásyp

Těžký kamenný
zásyp

Betonový práh

Vyústění rubové
drenáže

Kostelec u Křížků

Radlík/Sulice
3%

Chotouňský
potok

1100 1100

Skluz z bet.
tvarovek

8550

7950
Odláždění

1:1,51:1,5

Služební
schodiště

min
750

min 3%
o1

Betonový práh

Těžký kamenný
zásyp

Těžký kamenný
zásyp

Betonový práh

Zpevněné koryto,
Lom. kámen do

betonu

Vyústění rubové
drenáže

Mikropiloty
kořen Ø300 mm dl. kořene je 6 m
mikropiloty na sílu 700kN
Celková délka mikropiloty vč. přesahu nad
podkladní beton je 8,0 m

850 850

40
0

300 300
400 400

3%

Radlík/Sulice

4%
4%

6850
8550

7950
7150

50
0

3% Obrys stáv. mostu

Zábradelní svodidlo
úroveň zadržení H2

Zábradelní svodidlo
úroveň zadržení H2

ACO 11+ tl.40 mm
MA 16V tl. 40 mm
NAIP tl. 5 mm
Nosná konstrukce

Monolitická ŽB římsa
Monolitická ŽB římsa

50
0±0,0000,085

0,280

500 2925 5002925

0,248
0,052

-0,594

Kostelec u Křížků

6%
-0,372

Půdorys
1:100

Podélný řez
1:50

Pohled na opěru O2
1:100

Pohled na opěru O1
1:100 Poznámky:

- Kóty jsou uvedeny v mm, výšky v m n.m. Bpv, není-li
uvedeno jinak.

- Práce provádět dle ZOV a v koordinaci s SO 101 a DIO.
- Během stavebních prací musí být zabráněno úniku

stavební vody do vodoteče.
- Před započetím prací musí být vytyčeny všechny

inženýrské sítě. Sítě budou přeloženy nebo vhodným
způsobem ochráněny podle požadavků správce. Budou-li
během prací nalezeny další nezjištěné inženýrské sítě,
bude s nimi nakládáno podle požadavků jejich správců.

- Kompletní popis prací viz TZ.
- Použité materiály viz TZ.

Vzorový příčný řez
1:50

Katastrální území:

Kraj: Čís.sm.obj.:

Čís.akce:

Datum:

Formát:

Měřítko:
Stupeň:

8xA4

1:50, 1:100

Číslo přílohy:

Středočeský

Číslo kopie:

D1.2.1.4

Navrhl/vypracoval: Zodpovědný projektant:

Technická kontrola: Hlavní inženýr projektu:

Zhotovitel:

Nový stav - dispoziční výkres

Část:

Příloha:

Ing. Petr Tomáš

Ing. Aleš Menšík

Ing. Jan Svoboda

4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 - Střešovice

REVIZE
Vypracoval SchválilDatumČ. Popis

Objednatel:

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv

Středočeský kraj
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5

Zhotovitel:

Katastrální území:

Akce:

Sulice, Psáry, Pohoří u Prahy, Libeř, Kostelec u Křížků, Jílové u Prahy

III/00315, III/10113 Radlík - Kostelec u Křížků - PD - II.etapa

PDPS

BIM SAS4S
Vedoucí společník: SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

20073

03/2024

S-3688/00066001/2020

SO 201 - Most přes Chotouňský potok

Ing. Petr Tomáš

AutoCAD SHX Text
461/4

AutoCAD SHX Text
465/4

AutoCAD SHX Text
k.ú.Pohoří u Prahy

AutoCAD SHX Text
k.ú.Sulice

AutoCAD SHX Text
k.ú.Pohoří u Prahy

AutoCAD SHX Text
k.ú.Kostelec u Křížku

AutoCAD SHX Text
k.ú.Sulice

AutoCAD SHX Text
k.ú.Kostelec u Křížku

AutoCAD SHX Text
479

AutoCAD SHX Text
1245

AutoCAD SHX Text
170/16

AutoCAD SHX Text
152


	Listy a pohledy
	novy stav


